
Rezolucja Nr 28/XLVII/08

Rada Miasta Krakowa

zebrana na sesji w dniu 25 czerwca 2008 r.

uchwala niniejszą

REZOLUCJĘ

Do

Pana Marka Nawary

Marszałka Województwa Małopolskiego

w sprawie umoŜliwienia Szpitalowi Specjalistycznemu im. Stefana śeromskiego w Krakowie oraz
Szpitalowi Miejskiemu Specjalistycznemu im. Gabriela Narutowicza w Krakowie wzięcia udziału

w postępowaniu konkursowym mającym na celu uzyskanie środków w ramach Europejskich
Funduszy Rozwoju Regionalnego.

Rada Miasta Krakowa zwraca się do Pana Marka Nawary Marszałka Województwa
Małopolskiego z apelem o przywrócenie szpitalom powiatowym z całego województwa
małopolskiego moŜliwości wzięcia udziału w Małopolskim Regionalnym Programie Operacyjnym
na lata 2007-2013.

W ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013
(przyjętego przez Zarząd Województwa Małopolskiego Uchwałą Nr 780/07 Zarządu Województwa
Małopolskiego z dnia 4 października 2007 r., a następnie uszczegółowionego uchwałą Nr 938/07
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie przyjęcia
Uszczegółowienia Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013)
przewidziano udział w Programie dla szpitali wojewódzkich połoŜonych poza granicami
Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego oraz dla szpitali powiatowych z całego województwa
małopolskiego.

Działając w zaufaniu do załoŜeń Programu powiatowe szpitale połoŜone na terenie
Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego tj.: Szpital Specjalistyczny im. Stefana śeromskiego
w Krakowie oraz Szpital Miejski Specjalistyczny im Gabriela Narutowicza w Krakowie podjęły
starania zmierzające do wzięcia udziału w konkursie.

Uchwałą Nr 392/08 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 maja 2008 system
kwalifikacyjny umoŜliwiający uzyskanie środków z Europejskich Funduszy Rozwoju Regionalnego
został zmieniony w taki sposób, iŜ wykluczył z postępowania konkursowego szpitale powiatowe
znajdujące się na terenie Krakowskiego Obszaru Metropolitarnego.
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Rada Miasta Krakowa stoi na stanowisku, iŜ nowelizacja dokumentu Uszczegółowienia
Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 prowadząca do zmiany
systemu kwalifikacyjnego na sześć tygodni przed rozpoczęciem naboru jest niedopuszczalna
i prowadzi do marnotrawstwa środków publicznych, a takŜe pracy i energii wielu osób
zaangaŜowanych w opracowanie projektów konkursowych.

Mając powyŜsze na uwadze Rada Miasta Krakowa wnosi do Marszałka Województwa
Małopolskiego o dopuszczenie do udziału w Małopolskim Regionalnym Programie Operacyjnym
na lata 2007-2013 szpitali powiatowych znajdujących się na terenie Krakowskiego Obszaru
Metropolitarnego, tak jak zostało to pierwotnie określone w warunkach
postępowania konkursowego.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


